in misto stabilizzato (in parte asfaltata) in uso  anche ad  e, nella parte a valle della ferrovia, anche agli aventi diritto sui 

terreni prossimi alla foce del fiume.  

Lo stato dei luoghi corrisponde alla consistenza catastale:  

PREZZO  BASE  euro  €  980.000 (diconsi euro novecentottantamila) 

QUESITO  N.  4                             
SCHEMA SINTETICO – DESCRITTIVO  DEL LOTTO 

QUESITO N. 5 

RICOSTRUZIONE  DEI  PASSAGGI  DI  PROPRIETA’ 

A far tempo dalla data di trascrizione del Pignoramento immobiliare notificato il 26/11/2018,

[...]

PREZZO  DI  VENDITA  DEL  LOTTO 3 di 4 

TUTTO  QUANTO  PREMESSO, il valore del bene esecutato, nello stato di fatto in cui trovasi, è di                    
€   980.000 ed il prezzo di vendita del LOTTO  3 di 4 è pari a: 

euro €  980.000 (diconsi euro novecentottantamila) 

QUESITO N. 13 
PROCEDERE ALLA VALUTAZIONE DI QUOTA INDIVISA  
PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA 

Gli immobili pignorati risultano  in piena proprietà esclusiva della società

QUESITO N. 14 
ACQUISIRE LE CERTIFICAZIONI DI STATO CIVILE….